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Özgün ve Yaratıcı Karne Görüşleri 

Sınıf    : 4 

Dönem  : 2 

Öğrenci Durumu : Çok iyi  

 

1. Sevgili Öğrencim, İlkokulu başarıyla bitirdiğin için tebrik ederim. Dört yıl boyunca 

çok çalıştın, azmettin ve sorumluluk aldın. Hem derslerinde hem de sosyal ve kültürel 

faaliyetlerde kendini geliştirdin. Arkadaşlarınla ve öğretmenlerinle uyumlu ve 

saygılıydın. Senin gibi öğrencileri yetiştirmek büyük bir onur. Ortaokulda da aynı 

heves ve heyecanla öğrenmeye devam etmeni diliyorum. Sen çok değerli ve yetenekli 

bir bireysin. Kendine güven ve hayallerini gerçekleştir. Seni çok seviyorum. 

 

 

2. Sevgili Öğrencim, ilkokulu başarıyla tamamladığın için tebrik ederim! Çalışkanlığın, 

azmin ve gösterdiğin sorumlulukla öne çıktın. Hem derslerinde hem de sosyal 

aktivitelerde kendini geliştirdin ve hep saygılı davrandın. Şimdi ortaokulun heyecanına 

adım atarken, aynı istek ve azimle devam etmene inanıyoruz. Tatilde, bilgi ve 

yeteneklerini pekiştirecek aktiviteler yapmayı unutma. Hayallerinin peşinden koş, 

çünkü sen değerlisin ve başarabilirsin. Sevgilerimle. 

 

3. Sevgili Öğrencim, seninle gurur duyuyorum. İlkokulu başarıyla bitirdin ve yeni bir 

eğitim hayatına adım atıyorsun. Dört yıl boyunca çok çalışkan, azimli ve sorumlu 

davrandın. Derslerinde başarılı olduğun gibi, sosyal ve kültürel etkinliklere de katıldın. 

Arkadaşlarınla ve öğretmenlerinle iyi ilişkiler kurmayı başardın. Senin gibi öğrencileri 

yetiştirmek biz öğretmenler için büyük bir mutluluk. Sana gelecekte de başarılar 

diliyorum. Seni çok seviyorum. 

 

4. Sevgili öğrencim, ilkokulu bitirdiğin için sana tebriklerimi sunuyorum. Dört yıl boyunca 

çok emek verdin, gayret gösterdin ve sorumluluk üstlendin. Derslerinde başarılı olduğun 

kadar, sosyal ve kültürel faaliyetlere de ilgi duydun. Arkadaşlarınla ve öğretmenlerinle 

uyumlu ve saygılı bir şekilde iletişim kurmayı öğrendin. Ortaokulda da aynı arzu ve 

heyecanla öğrenmeye devam etmeni bekliyorum. Unutma ki sen çok kıymetli ve yetenekli 

bir bireysin. Kendine güven ve hayallerini gerçekleştir. 

 

5. Sevgili öğrencim, harikasın! İlkokulu başarıyla tamamladın ve şimdi yeni bir 

serüvene, ortaokula doğru yolculuk yapacaksın. Dört yıl boyunca gösterdiğin çaba ve 

disiplin, başarılarını ve ilerlemeni gösteriyor. Bu yaz, öğrenmeye devam etmek için 

kitap okuyabilir, yeni bir hobi edinebilir ya da farklı bir spor dalını deneyebilirsin. Senin 

potansiyeline inanıyorum ve hayallerini gerçekleştirirken sana her türlü desteği 

vermeye devam edeceğim. Başarılarının devamını dilerim. 

 

6. Değerli öğrencim, tebrikler! İlkokulun sonuna geldin ve ne kadar azimli, çalışkan ve 

yetenekli olduğunu gösterdin. Gelecek, öğrenmeye, büyümeye ve keşfetmeye devam 

etmen için çok sayıda fırsat sunacak. Tatilde, ders kitaplarının dışında da öğrenmeye 

devam et. Belki bir sanat dalı öğrenebilir, dil becerilerini geliştirebilir ya da doğada 

vakit geçirebilirsin. Her zaman inan ve kendine güven. Başarıların seni bekliyor. 
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7. Değerli öğrencim, tebrikler! İlkokulun sonuna geldin ve ne kadar azimli, çalışkan ve 

yetenekli olduğunu gösterdin. Gelecek, öğrenmeye, büyümeye ve keşfetmeye devam 

etmen için çok sayıda fırsat sunacak. Tatilde, ders kitaplarının dışında da öğrenmeye 

devam et. Belki bir sanat dalı öğrenebilir, dil becerilerini geliştirebilir ya da doğada 

vakit geçirebilirsin. Her zaman inan ve kendine güven. Başarıların seni bekliyor. 

 

8. Sevgili öğrencim, ilkokul serüvenin başarılı bir şekilde sona erdi ve artık yeni bir 

başlangıç olan ortaokula hazırsın. İlkokulda gösterdiğin çaba ve tutku, yeni başarılara 

olan inancımı güçlendirdi. Tatilde, zihnini ve bedenini canlandır, bilginin dışında yeni 

şeyler öğren. Belki bir yabancı dil öğrenebilir, bir spor dalına ilgi duyabilir veya 

sanatsal bir yetenek geliştirebilirsin. Unutma, sen yeteneklisin ve biz sana inanıyoruz. 

 

9. Sevgili öğrencim, ilkokulu başarıyla tamamladığın için seni tebrik ediyorum. Sınıfta 

ve dışında gösterdiğin mükemmel performans, senin yetenekli ve kararlı bir öğrenci 

olduğunu kanıtlıyor. Şimdi sıra, yaz tatilini en iyi şekilde değerlendirmekte. Belki bir 

müzik enstrümanı çalmayı öğrenebilir, bir bilim projesi üzerinde çalışabilir ya da 

doğada yürüyüşe çıkabilirsin. Yeni deneyimler, yeni beceriler kazandırır. Kendine inan 

ve başarının keyfini sür! 

 

10. Sevgili öğrencim, başarılarının devamını diliyorum! İlkokulu bitirdin ve başarılarını 

ortaokula taşımaya hazırsın. Bu yaz, okul dışındaki deneyimlerinle kişisel gelişimini 

genişletebilirsin. Belki bir bilgisayar kodlama dili öğrenebilir, bir spor dalına ilgi 

duyabilir veya bir resim kursuna katılabilirsin. Senin yeteneklerin ve potansiyelin 

sınırsız. İnan, başarabilirsin! 

 

11. Değerli ve yetenekli öğrencim, bu başarılı ilkokul döneminin ardından seni tebrik 

ediyorum. Dört yıl boyunca sürekli ilerleme kaydettin. Şimdi, tatilde yeteneklerini 

geliştirme fırsatı bul. Belki bir müzik aleti çalmayı deneyebilir, bir yabancı dil 

öğrenmeye başlayabilir veya bir spor dalında yeteneklerini keşfedebilirsin. Gelecek, 

sınırsız olanaklarla dolu. İnan, başarılarının devamını getireceksin. 

 

12. Özverili ve başarılı öğrencim, ilkokulu tamamladığın ve bu süre zarfında ne kadar 

yetenekli ve çalışkan olduğunu gösterdiğin için seni tebrik ediyorum. Şimdi yeni 

başarılara yelken açma zamanı! Tatilde, kendini farklı alanlarda geliştirmeye devam 

et. Belki bir kodlama dili öğrenebilir, bir spor dalında ustalaşabilir veya bir resim 

kursuna katılabilirsin. Gelecekteki başarıların için sabırsızlardan biri de benim. 

 

13. Bir ilkokul mezunu olarak ne kadar yetenekli ve azimli olduğunu kanıtladın. Bu yaz, 

farklı yeteneklerini keşfetme fırsatı bul. Belki bir dil öğrenme programına katılabilir, bir 

spor dalında yeteneklerini keşfedebilir veya bir sanat atölyesinde yeni bir hobi 

edinebilirsin. Senin başarılarına inanıyorum ve gelecekteki maceralarında sana 

başarılar dilerim. 

 

14. Sevgili ve yetenekli öğrencim, Matematik ve diğer derslerde gösterdiğin başarı ve 

ilerleme, ilkokul boyunca ne kadar değerli ve yetenekli bir öğrenci olduğunu kanıtlıyor. 

Tatil süresince belki bir bilgisayar programlama dili öğrenebilir veya bir spor dalında 

yeteneklerini geliştirebilirsin. Ortaokulda, aynı disiplini ve özveriyi göstermeye devam 
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et. Derslerinde düzenli çalışmayı, arkadaşlarınla sağlıklı ilişkiler kurmayı ve hobilerini 

ihmal etmemeyi sürdür. Başarılarının devamını diliyorum. 

 

15. Sevgili öğrencim, Türkçe ve Matematik derslerindeki istikrarlı başarını ve dört yıl 

boyunca sürekli gelişimini kutluyorum. Ortaokula başlarken, aynı başarıyı göstermeye 

devam etmeni ve çalışma disiplinini sürdürmeni öneriyorum. Ayrıca, yeni 

arkadaşlarınla uyumlu ve saygılı ilişkiler kurmayı, zamanını etkin bir şekilde yönetmeyi 

ve sosyal becerilerini daha da geliştirmeyi ihmal etme. Unutma, her zaman öğrenmek 

için yeni bir şeyler var. İleriye dönük başarılarını dört gözle bekliyorum. 

 

16. Sevgili öğrencim, Sosyal Bilgiler ve Matematik derslerindeki etkileyici başarını ve 

dört yıl boyunca gösterdiğin öğrenme hevesini kutluyorum. Ortaokulda da aynı 

başarıyı ve öğrenme arzunu sürdürmeye devam et. Düzenli ders çalışmayı, 

arkadaşlarınla etkileşimde bulunmayı ve sosyal becerilerini geliştirmeyi unutma. Yeni 

deneyimlere açık ol ve her zaman daha fazlasını öğrenme arzusu içinde ol. 

Başarılarının devamını dilerim. Seni seviyorum. 

 

17. Yetenekli öğrencim, Türkçe ve Sosyal Bilgiler derslerinde gösterdiğin başarın ve 

ilkokul boyunca gösterdiğin öğrenme hevesin takdire şayan. Ortaokula başlarken, aynı 

başarıyı sürdürmeye ve daha da gelişmeye devam et. Derslerinde düzenli çalışmayı, 

arkadaşlarınla uyumlu ilişkiler kurmayı ve sosyal becerilerini geliştirmeyi sürdür. 

Başarılarınla gurur duyuyorum ve seninle birlikte daha fazla başarıya tanık olmayı dört 

gözle bekliyorum. 


